PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

24.03.2020

                  с. Камень-Рыболов
                      № 174/594
О режиме работы территориальной  из-

бирательной комиссии Ханкайского района по приему заявлений участников голосования о голосовании по месту нахождения при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с решением Избирательной комиссии Приморского края от 23.03.2020 № 199/1469 «О графике работы территориальных избирательных комиссий по приему заявлений участников голосования о голосовании по месту нахождения при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:
1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии Ханкайского района по приему заявлений участников голосования о голосовании по месту нахождения при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с 25 марта по 16 апреля 2020 года:

- в рабочие дни – с 09.00 часов до 18.00 часов;

- в выходные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель  комиссии                                                                  О.В. Гурулева
Секретарь заседания                                                                         О.С. Кирилюк